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Flock Liga-Logo 2017/2018
Nur in Verbindung mit Trikot lieferbar.

Art.-Nr.: 1090001 2,50 €
Mitgliederpreis 2,25 €
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Jubiläumsshort
Weiße Shorts mit Innenslip aus hoch-
wertigem Mesh-Stoff und gestickten 
Retro- und ERIMA-Logos. Material: 100% 
Polyester.

Art.-Nr.: 1010263 / Gr. S-3XL 39,99 €
Mitgliederpreis 35,99 €

Jubiläumsstutzen
Weiße Stutzen mit eingewebtem Retro-Logo 
und ERIMA-Logo. Material: 66% Polyamid, 
19% Baumwolle, 15% Elastan.

Art.-Nr.: 1010264 / Gr. 1-5 14,99 €
Mitgliederpreis 13,49 €

Cap „Jubiläum“
New Era - Jubiläumscap zum 70-jährigen 
Geburtstag mit braunem Retro-Geißbock. 
Material: 97 % Baumwolle, 3% Elastan.

1 // Art.-Nr.: 2050313
Gr. S/M, M/L 24,95 €

Mitgliederpreis 22,46 €

2 // Art.-Nr.: 2050314
Gr. S/M, M/L 34,95 €

Mitgliederpreis 31,46 €
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Jubiläums-Wendetrikot
Das Trikot ist als Hommage an das erste 
Meistertrikot von 1962 komplett in Weiß 
gehalten und mit dem alten FC-Logo 
versehen. Das Trikot wird in einer 
hochwertigen Geschenkbox geliefert. 
Material: 100% Polyester.

Art.-Nr.: 1010260 / Gr. 128, 152 69,99 €
Mitgliederpreis 62,99 €

Art.-Nr.: 1010261 / Gr. M-3XL 79,99 €
Mitgliederpreis 71,99 €
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Heimstutzen 2017/2018
Weiße Stutzen mit eingewebtem FC-Logo 
und roten Blockstreifen an der Wade. 
Material: 66% Polyamid, 19% Baumwolle, 
15% Elastan.

Art.-Nr.: 1010224 / Gr. 0-5 9,99 €
statt 14,99 €

Heimshorts 2017/2018
Funktionale und klassische weiße 
Heimshorts, Innenslip und eingesticktem 
1. FC Köln und ERIMA-Logo. Material: 
100% Polyester.

Art.-Nr.: 1010222 / Gr. 116-164 24,99 €
statt 34,99 €

Art.-Nr.: 1010223 / Gr. S-5XL 29,99 €
statt 39,99 €

Minikit 2017/2018
Heimtrikot, weiße Shorts mit gesticktem 
FC- und Erima-Logo und weißen Söckchen. 
Material: 100% Polyester.

Art.-Nr.: 1010225
Gr. 80/92/104 39,99 €

statt 49,99 €

Pin „Heimtrikot“
Maße: 26 x 30 mm. Material: Edelstahl.

Art.-Nr.: 5010104 2,50 €
statt 4,95 €

Schlüsselanhänger „Heim/Auswärts“
Maße: 26 x 30 mm. Material: Edelstahl.

Art.-Nr.: 5010105 4,95 €
statt 9,95 €

Weiße Stutzen mit eingewebtem FC-Logo 
und roten Blockstreifen an der Wade. 
Material: 66% Polyamid, 19% Baumwolle, Material: 66% Polyamid, 19% Baumwolle, 

9,99 €9,99 €
14,99 €14,99 €14,99 €14,99 €

Innenslip und eingesticktem 
1. FC Köln und ERIMA-Logo. Material: 

24,99 €
34,99 €

29,99 €
39,99 €

Minikit 2017/2018Minikit 2017/2018Minikit 2017/2018Minikit 2017/2018

Profis/Trikots - SaleProfis/Trikots - Sale

Schlüsselanhänger „Heim/Auswärts“

Heimtrikot 2017/2018
Das Trikot im Blockstreifen-Design. 
Gestickte Logos, seitliche Mesh-Einsät-
ze und das fest vernähte Hologramm mit 
individueller Seriennummer garantieren 
Qualität. Material: 100% Polyester.

Art.-Nr.: 1010220 / Gr. 116-164 39,99 €
statt 59,99 €

Art.-Nr.: 1010227 /  

Art.-Nr.: 1010221 / Gr. S-5XL je 59,99 €
statt 79,99 €

Gr. 34-42 Damen
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Ausweichstutzen 2017/2018
Neongelbe Ausweichtsstutzen mit einge-
webtem FC-Logo. Material: 66% Polyamid, 
19% Baumwolle, 15% Elastan.

Art.-Nr.: 1010244 / Gr. 3-5 9,99 €
statt 14,99 €

Ausweichshorts 2017/2018
Neongelbe Ausweichshort mit Innenslip 
aus hochwertigem Mesh-Stoff und ge-
stickten FC- und Erima-Logos. 
Material: 100% Polyester.

Art.-Nr.: 1010242 / Gr. 116-164 24,99 €
statt 34,99 €

Art.-Nr.: 1010243 / Gr. S-4XL 29,99 €
statt 39,99 €

Ausweichstutzen 2017/2018
Neongelbe Ausweichtsstutzen mit einge-
webtem FC-Logo. Material: 66% Polyamid, 
19% Baumwolle, 15% Elastan.

Art.-Nr.: 1010244 / Gr. 3-5

Ausweichshorts 2017/2018Ausweichshorts 2017/2018
Neongelbe Ausweichshort mit Innenslip Neongelbe Ausweichshort mit Innenslip 
aus hochwertigem Mesh-Stoff und ge-
stickten FC- und Erima-Logos. 
Material: 100% Polyester.

Art.-Nr.: 1010242 / Gr. 116-164

Art.-Nr.: 1010243

Ausweichtrikot 2017/2018
Das Trikot in toller Melange-Optik. 
Neon-gelbe Elemente vorn, am Kragen 
und auf den Ärmeln setzen einen auf-
fälligen Akzent. Mit aufgesticktem 
FC-Logo. Das Trikot aus hochwertigem 
Funktionspolyester. 
Material: 100% Polyester.

Art.-Nr.: 1010240 / Gr. 116-164 39,99 €
statt 59,99 €

Art.-Nr.: 1010241 / Gr. S-4XL 59,99 €
statt 79,99 €

Ausweichstutzen 2017/2018
Neongelbe Ausweichtsstutzen mit einge-
webtem FC-Logo. Material: 66% Polyamid, 
19% Baumwolle, 15% Elastan.

Art.-Nr.: 1010244 / Gr. 3-5 9,99 €
statt 14,99 €

Ausweichshorts 2017/2018Ausweichshorts 2017/2018Ausweichshorts 2017/2018
Neongelbe Ausweichshort mit Innenslip Neongelbe Ausweichshort mit Innenslip Neongelbe Ausweichshort mit Innenslip 
aus hochwertigem Mesh-Stoff und ge-
stickten FC- und Erima-Logos. 
Material: 100% Polyester.

Art.-Nr.: 1010242 / Gr. 116-164 24,99 €
statt 34,99 €

1010243 / Gr. S-4XL 29,99 €
statt 39,99 €

Europatrikot 2017/2018
Das rote Trikot mit weißen Nadelstrei-
fen und weißem V-Kragen ist angelehnt 
an jenes Design, in dem der FC seine 
beste Europapokal-Saison gespielt 
hat: 1985/86 scheiterte der 1. FC Köln 
erst im Finale des UEFA-Pokals an Real 
Madrid.

Art.-Nr.: 1010250 / Gr. 116-164 39,99 €
statt 59,99 €

Art.-Nr.: 1010251 / Gr. S-5XL 59,99 €
statt 79,99 €
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Profis/Training - Sale

ERIMA Retro Poloshirt
Schönes, rotes Freizeitpolo im Retro- 
Design. Material: 95% Baumwolle, 
5% Elastan. 

Art.-Nr.: 1020150 / Gr. S-3XL 29,99 €
statt 39,99 €

Schönes, rotes Freizeitpolo im Retro- Schönes, rotes Freizeitpolo im Retro- 

29,99 €29,99 €Art.-Nr.: 1020150 / Gr. S-3XL 29,99 €
statt 

29,99 €29,99 €
39,99 €

Funktionsshirt 2017/2018
Hochfunktionelles, rot-weißes T-Shirt 
aus schnell trocknendem und super 
leichten Funktionspolyester. 
Material: 100% Polyester. 

Art.-Nr.: 1020160 / Gr. 128-164 19,99 €
statt 29,99 €

Art.-Nr.: 1020161 / Gr. S-3XL 24,99 €
statt 34,99 €

Freizeithose 2017/2018
Attraktive Präsentationshose aus elas-
tischer und schnell trocknender Micro-
faserware. Material: 100% Polyester. 

Art.-Nr.: 1020155 / Gr. 128-164 29,99 €
statt 39,99 €

Art.-Nr.: 1020156 / Gr. S-3XL 34,99 €
statt 44,99 €

Für Sie

und Ihn!

Fleecejacke
Fleecejacke mit seitlichen Eingriff-
taschen aus weichem Microfleece. 
 Material: 100% Polyester.

Art.-Nr.: 1020152 / Gr. 34-44

Art.-Nr.: 1020151 / Gr. S-3XL je 39,99 €
statt 54,99 €

Frauen
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ERIMA Retro T-Shirt
Lässiges Baumwoll T-Shirt mit ERIMA 
 Retro Print. Material: 100% Baumwolle.

Art.-Nr.: 1020149 / Gr. S-3XL 14,99 €
statt 24,99 €

Stadionjacke 2017/2018
Warm gefütterte Winterjacke. 1.000 mm 
Wassersäule mit verschweißten Haupt-
nähten wind- und wasserabweisend. 
Material: 100% Polyester.

Art.-Nr.: 1020168 / Gr. S-3XL 69,99 €
statt 94,99 €

Freizeitshorts 2017/2018
Leichte Short aus elastischer und 
schnell trocknender Microfaserware.
Material: 100% Baumwolle.

Art.-Nr.: 1020162 / 128-164 19,99 €
statt 27,99 €

Art.-Nr.: 1020163 / Gr. S-3XL 24,99 €
statt 32,99 €

Freizeitshirt 2017/2018
Schönes Freizeitshirt in Melange-Optik 
mit rotem Print auf der Vorderseite. 
Material: 60% Baumwolle, 40% Polyester.

Art.-Nr.: 1020170 / 128-164 14,99 €
statt 24,99 €

Art.-Nr.: 1020171 / Gr. S-3XL 19,99 €
statt 29,99 €

Warm gefütterte Winterjacke. 1.000 mm 
Wassersäule mit verschweißten Haupt-
nähten wind- und wasserabweisend. 

69,99 €
94,99 €

Schönes Freizeitshirt in Melange-Optik 
mit rotem Print auf der Vorderseite. 
Material: 60% Baumwolle, 40% Polyester.

14,99 €
24,99 €

19,99 €
29,99 €

Trainingstop 2017/2018
Strapazierfähiges Trainingstop aus 
schnell trocknendem Funktionsmaterial 
und offenem Saumabschluss. 
Material: 100% Polyester.

Art.-Nr.: 1020165 / Gr. 128-164 34,99 €
statt 44,99 €

Art.-Nr.: 1020166 / Gr. S-3XL 39,99 €
statt 49,99 €

SCHNELL SEIN, NUR

NOCH RESTMENGEN!

NOCH RESTMENGEN!

ERIMA Retro T-Shirt
Lässiges Baumwoll T-Shirt mit ERIMA 
 Retro Print. Material: 100% Baumwolle.

Art.-Nr.: 1020149 / Gr. S-3XL

Freizeitshorts 2017/2018
Leichte Short aus elastischer und 
schnell trocknender Microfaserware.
Material: 100% Baumwolle.

Art.-Nr.: 1020162 / 128-164

Art.-Nr.: 1020163 / Gr. S-3XL
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T-Shirt „Viersener Str.“
Blaues T-Shirt mit Netz-Applikation, 
gesticktem Badge auf Brust und Ärmel 
sowie gesticktem FC-Logo. 
Material: 100% Baumwolle.

Art.-Nr.: 2010486 / S-3XL 24,95 €
Mitgliederpreis 22,46 €

T-Shirt „Graudenzstr.“
Grau-Melange Shirt mit großflächigem 
Flock und Puff-Druck, rot/weiß abge-
setzten Linien sowie Logo als Stick.
Material: 60% Baumwolle, 40% Polyester.

Art.-Nr.: 2010483 / S-5XL 24,95 €
Mitgliederpreis 22,46 €

Grau-Melange Shirt mit großflächigem 
Flock und Puff-Druck, rot/weiß abge-
setzten Linien sowie Logo als Stick.
Material: 60% Baumwolle, 40% Polyester.

24,95 €
Mitgliederpreis 22,46 €

T-Shirt „Weißenburgstr.“
Modernes, besonders weiches T-Shirt 
mit Schriftzug 1. FC Köln in 3D Optik 
und gesticktem Logo. 
Material: 100% Baumwolle.

Art.-Nr.: 2010487 / S-5XL 24,95 €
Mitgliederpreis 22,46 €
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T-Shirt „Vereinsstr.“
Knallrotes T-Shirt mit den Logos 
der Vereinsgeschichte. Material: 100% 
Baumwolle.

Art.-Nr.: 2010485 / S-5XL 24,95 €
Mitgliederpreis 22,46 €

T-Shirt „Militärringstr.“
Weiches, olivfarbenes T-Shirt mit Kordel-
schriftzug. Material: 100% Baumwolle.

Art.-Nr.: 2010481 / S-3XL 24,95 €
Mitgliederpreis 22,46 €

T-Shirt „Schwarzer Weg“
Schwarzes Shirt mit coolem Ton in Ton 
Druck. Material: 100% Baumwolle.

Art.-Nr.: 2010482 / S-5XL 24,95 €
Mitgliederpreis 22,46 €
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T-Shirt „Rotkehlchenweg“
Rotes, weiches Shirt mit Druck in Used 
Optik und gesticktem Logo.
Material: 100% Baumwolle.

Art.-Nr.: 2010488 / S-5XL 24,95 €
Mitgliederpreis 22,46 €

T-Shirt „Großrotterweg“
T-Shirt aus einer modisch 
melierten Ware in Blautönen. 
Material: 50% Baumwolle 50% Polyester.

Art.-Nr.: 2010418 / Gr. S-5XL 24,95 €
Mitgliederpreis 22,46 €

T-Shirt „Stammstr.“
T-Shirt mit großem Logo-Druck auf der 
Vorderseite. Material: 60% Baumwolle, 
40% Polyester.

Art.-Nr.: 2010440 / Gr. S-5XL 19,95 €
Mitgliederpreis 17,96 €

Für Sie

und Ihn!

Topseller!

Für Sie

und Ihn!
und Ihn!

Hemd „Holzwerft“
Karo-Hemd im Holzfäller Look mit 
gesticktem Logo auf der Brust. 
Material: 53% Baumwolle, 35% Polyester, 
12% Viscose.

Art.-Nr.: 2020149 / Gr. XS-2XL

Art.-Nr.: 2010433 / Gr. S-5XL je 49,95 €
Mitgliederpreis 44,96 €

Damen
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Strickpullover „Wolfskaul“
Toller, sommerlicher Strickpullover mit 
Lederbadge in used Optik.
Material: 60% Baumwolle, 40% Polyester.

Art.-Nr.: 2010491 / S-3XL 49,95 €
Mitgliederpreis 44,96 €

Kapuzensweatjacke „Jägerstr.“
Bequeme Sweatjacke in grau-melange mit 
großen FC-Applikationen vorn und entang 
der Kapuze. Material: 60% Baumwolle, 
40% Polyester.

Art.-Nr.: 2010492 / S-5XL 59,95 €
Mitgliederpreis 53,96 €
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T-Shirt „Volmeweg“
Weiches T-Shirt in Oil-Wash-Optik. 
 Ärmelsaum und Halsausschnitt mit 
 offenen Kanten und Kunstleder-Badge 

am Saum. Material: 100% Baumwolle.

Art.-Nr.: 2010415 / Gr. S-5XL 24,95 €
Mitgliederpreis 22,46 €

T-Shirt „Schildgenweg“
T-Shirt mit offenen Kanten am  Kragen 
und großem, aufwendigem Print mit 
Applikationen und Stickereien vorn. 

 Material: 50% Baumwolle, 50% Polyester.

Art.-Nr.: 2010422 / Gr. S-5XL 29,95 €
Mitgliederpreis 26,96 €

T-Shirt „Kohlplatz“
Schwarzes, weiches T-Shirt mit großem 
Print vorn. Material: 100% Baumwolle.

Art.-Nr.: 2010419 / Gr. S-5XL 24,95 €
 Mitgliederpreis 22,46 €

Hooded T-Shirt „Sonnenweg“
T-Shirt in blau-melange mit Kapuze und 
rot/weißen Kordeln. 1. FC Köln-Schrift-
zug auf der Reißverschlusstasche, 
gesticktes FC-Logo. 
Material: 100% Baumwolle.

Art.-Nr.: 2010414 / Gr. S-5XL 29,95 €
Mitgliederpreis 26,96 €

Hoodie „Stammstr.“
Weicher, grauer Hoodie mit großem 
 FC-Print vorn. Material: 60% Baumwolle, 
40% Polyester.

Art.-Nr.: 2010457 / Gr. M-5XL 49,95 €
Mitgliederpreis 44,96 €

Hoodie „Karlstr.“
Cooler Hoodie mit aufwendigen Prints, 
Applikationen und Stickereien. 
Material: 80% Baumwolle, 20% Polyester.

Art.-Nr.: 2010473 / Gr. S-7XL 49,95 €
Mitgliederpreis 44,96 €

bis 7XLAuch für 

Kids!
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Poloshirt „Weichselring“
Poloshirt Oilwashed mit aufwendigem 
Druck und Stickkombination vorn 
und  Lederbadge mit Metall-Logo. 
Material: 100% Baumwolle.

Art.-Nr.: 2010489 / S-5XL 39,95 €
Mitgliederpreis 35,96 €

Poloshirt „Flügelstr.“
Weißes Piquée Poloshirt mit hochwerti-
gen Drucken und Stickereien. 

Material: 100% Baumwolle.

Art.-Nr.: 2010425 / Gr. S-5XL 39,95 €
Mitgliederpreis 35,96 €

Poloshirt „Wattstr.“
Sommerliches Ringel- Polo mit schöner  
Druck- Stickkombinationen vorn. 
Material: 100% Baumwolle.

Verfügbar ab Ende März.

Art.-Nr.: 2010490 / Gr. S-3XL 39,95 €
Mitgliederpreis 35,96 €

Poloshirt „Germanenstr.“
Piquée Poloshirt in rosé mit großen, 
aufwendigen Drucken und Stickereien. 
Material: 55% Polyester, 45% Baumwolle.

Art.-Nr.: 2010426 / Gr. S-3XL 39,95 €
Mitgliederpreis 35,96 €
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Tourplan-Shirt
Material: 100% Baumwolle.

Art.-Nr.: 2030193 / Gr. 128, 152

Art.-Nr.: 2010475 / Gr. S-5XL

je 9,95 €
statt 19,95 €

T-Shirt „Europapokaaal“
Material: 100% Baumwolle.

Art.-Nr.: 2010461 / Männer Gr. S-5XL

Art.-Nr.: 2020172 / Frauen Gr. XS-2XL

Art.-Nr.: 2030191 / Kinder Gr. 128, 152

je 9,95 €
statt 15,00 €

T-Shirt „Goldfußstr.“
Weißes T-Shirt mit softem Griff und 
großem, goldenen Druck vorn. 
Material: 100% Baumwolle.

Art.-Nr.: 2010416 / Gr. S-5XL 14,95 €
statt 19,95 €

Hoodie „Kölnstr.“
Schwarzer, weicher Hoodie mit Fotoprint 
und hochwertiger Stickerei vorn. 
Material: 60% Baumwolle, 40% Polyester.

Art.-Nr.: 2010451 / Gr. S-5XL 39,95 €
statt 49,95 €

Hoodie „Hellewatter Str.“
Weißer Hoodie mit großem 1. FC KÖLN-
Druck auf der Brust, grauen Akzenten 
und gesticktem FC-Logo. 
Material: 53% Polyester, 47% Baumwolle.

Art.-Nr.: 2010428 / Gr. S-5XL 39,95 €
statt 49,95 €

Hoodie „Feuerbachstr.“
Flauschiger Hoodie  mit großem Flock-
Print vorn und Metallbadge am Saum. 
Material: 67% Polyester, 33% Baumwolle.

Art.-Nr.: 2010399 / Gr. S-5XL 39,95 €
statt 49,95 €

Männer/Sale
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T-Shirt „Heiligenhauser Str.“
T-Shirt in grau-melange mit dem 3D Text 
unserer Hymne. Material: 60% Baumwolle, 
40% Polyester.

Art.-Nr.: 2010444 / Gr. S-5XL 19,95 €
statt 29,95 €

T-Shirt „Dattenfelderstr.“
T-Shirt mit großem Druck, Logo-Stickerei 
und weißer Doppellage vorn. 
Material: 100% Baumwolle.

Art.-Nr.: 2010436 / Gr. S-5XL 19,95 €
statt 24,95 €

T-Shirt „Leuchterstr.“
Leuchtet im Dunkeln! Außergewöhn-
liches, schwarzes T-Shirt mit riesegem 
FC Logo. Im dunkeln leuchtet das Logo 
neon. Material: 100% Baumwolle.

Art.-Nr.: 2010396 / Gr. S-5XL 19,95 €
statt 29,95 €

SCHNELL SEIN, NUR

NOCH RESTMENGEN!

T-Shirt „FC“
Hochwertiger, schwarzer Print auf 
der Front und Seite. 
Material: 100% Baumwolle.

Art.-Nr.: 6010003 / Gr. S-2XL 19,95 €
statt 29,95 €

T-Shirt „Erster“
Hochwertiger, schwarzer Print auf 
der Vorder- und Rückseite. 
Material: 95% Baumwolle, 5% Elastan.

Art.-Nr.: 6010001 / Gr. S-2XL 19,95 €
statt 29,95 €

Tanktop „Pylon“
Hochwertiger, schwarzer Print auf der 
Front. Material: 100% Baumwolle.

Art.-Nr.: 6010004 / Gr. S-2XL 14,95 €
statt 24,95 €
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Longsleeve „FC“ anthra
Anthrazitfarbenes, lässiges Longsleeve. 
Material: 100% Baumwolle.

Art.-Nr.: 6010013 / Gr. S-2XL 19,95 €
statt 39,95 €

T-Shirt „EFFZEH“ blau
Super softes, cooles Shirt in „Fade out 
Blue“.Material: 100% Baumwolle.

Art.-Nr.: 6010018 / Gr. XS-2XL 29,95 €
Mitgliederpreis 26,96 €

Anthrazitfarbenes, lässiges Longsleeve. 

19,95 €
statt 39,95 €39,95 €

Hoodie „Pylon“
Hochwertiger, schwarzer Print auf der Front 
und Seite. Material: 100% Baumwolle.

Art.-Nr.: 6010005 / Gr. S-2XL 39,95 €
statt 69,95 €

Pants „EFFZEH“ Soft Black
Lockere, schwarze  Jogginghose mit 
Effzeh-Label. Material: 100 % Baumwolle.

Art.-Nr.: 6010016 / Gr. S-2XL 59,95 €
Mitgliederpreis 53,96 €

50%
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Sweatshirt „Square“ anthra
Lässiges, leichtes Longsleeve in 
schwarz mit großflächigem Print vorn. 
Material: 100 % Baumwolle.

Art.-Nr.: 6010014 / Gr. S-2XL 29,95 €
statt 59,95 €

Bermuda „EFFZEH“
Blue washout Bermuda mit elastischem 
Bund inkl. Tunnelzug und Seitentaschen. 
Material: 100% Baumwolle.

Art.-Nr.: 6010021 / XS-2XL 49,95 €
Mitgliederpreis 44,96 €

Ladies T-Shirt Grey Soft
Luftig geschnittenes Damen T-Shirt 
mit Paillettenstickerei. Bequemes und 
leichtes Material. Material: 100% Baum-
wolle.

Art.-Nr.: 6020007 / Gr. XS-XL 29,95 €
Mitgliederpreis 26,96 €

Hotpant „EFFZEH“
Mit elastischem Bund inkl. Tunnelzug, 
weiße Kontraststreifen an den Hosenbei-
nen und „EFFZEH“ Badge auf dem Hosen-
bein. Material: 100% Baumwolle.

Art.-Nr.: 6020005 / Gr. XS-XL 39,95 €
Mitgliederpreis 35,96 €

Sneaker Socks „EFFZEH“
Sneaker Socken mit „EFFZEH“-Logo, ech-
ter Ferse und Rosso Naht. Material: 82% 
Baumwolle, 15% Polyamid, 3% Elastan.

Art.-Nr.: 6040007 / Gr. 35-46 7,95 €
Mitgliederpreis 7,16 €

Sneaker Socks „EFFZEH“Sneaker Socks „EFFZEH“
Sneaker Socken mit „EFFZEH“-Logo, ech-Sneaker Socken mit „EFFZEH“-Logo, ech-
Sneaker Socks „EFFZEH“Sneaker Socks „EFFZEH“
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T-Shirt „Herzogenrather Str.“
Graues Shirt in used Optik und großem 
Print vorn. Material: 100% Baumwolle.

Art.-Nr.: 2020178 / Gr. XS-2XL 24,95 €
Mitgliederpreis 22,46 €

T-Shirt “Spitzweg“
Schön fallendes T-Shirt in lila mit 
Rubber print in Spitzenoptik und gra-
vierten, goldenen Metallplättchen am 
Saum. Material: 95% Viscose, 5% Elastan.

Art.-Nr.: 2020166 / Gr. XS-2XL 24,95 €
Mitgliederpreis 22,46 €

Schön fallendes T-Shirt in lila mit 
Rubber print in Spitzenoptik und gra-
vierten, goldenen Metallplättchen am 
Saum. Material: 95% Viscose, 5% Elastan.

24,95 €
Mitgliederpreis 22,46 €

T-Shirt „Flughafenstr.“
Cooles T-Shirt mit aufwendigem Aus-
brennerdruck und Kunstlederdetail 
am Saum. Material: 50% Baumwolle, 
50% Polyester.

Art.-Nr.: 2020155 / Gr. XS-2XL 24,95 €
Mitgliederpreis 22,46 €

Topseller!
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T-Shirt „Kreutzerstr.“
Locker sitzendes T-Shirt in toller 
 indigo-Waschung und besonderem Logo- 
Kreuzstick. Material: 100% Baumwolle.

Art.-Nr.: 2020165 / Gr. XS-2XL 24,95 €
Mitgliederpreis 22,46 €

T-Shirt „Feuerstr.“
T-Shirt mit Folienprint und Logobadge 
am Saum. Material: 100% Baumwolle.

Art.-Nr.: 2020154 / Gr. XS-2XL 24,95 €
Mitgliederpreis 22,46 €

T-Shirt „Kreutzerstr.“
Locker sitzendes T-Shirt in toller 
 indigo-Waschung und besonderem Logo- 
Kreuzstick. Material: 100% Baumwolle.

Art.-Nr.: 2020165 / Gr. XS-2XL 

T-Shirt „Feuerstr.“
T-Shirt mit Folienprint und Logobadge 
am Saum. Material: 100% Baumwolle.

Art.-Nr.: 2020154 / Gr. XS-2XL 

Locker sitzendes T-Shirt in toller 
 indigo-Waschung und besonderem Logo- 
Kreuzstick. Material: 100% Baumwolle.

24,95 €
Mitgliederpreis 22,46 €

T-Shirt mit Folienprint und Logobadge 
am Saum. Material: 100% Baumwolle.

24,95 €
Mitgliederpreis 22,46 €

T-Shirt „Schwarzburger Str.“
Schwarzes, schön sitzendes Shirt mit 
dem FC-Logo als Strass-Applikation. 
 Material: 50% Viskose, 50% Polyester.

Art.-Nr.: 2020176 / Gr. XS-2XL 24,95 €
Mitgliederpreis 22,46 €

T-Shirt „Mittelweg“
T-Shirt mit Linksdruck und groß-
flächigem Refrain unserer Hymne auf 
dem Rücken. Material: 100% Baumwolle.

Art.-Nr.: 2020153 / Gr. XS-2XL 24,95 €
Mitgliederpreis 22,46 €
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Tanktop „Kirchnerstr.“
Luftiges Top in lockerem Schnitt und 
künstlerischem Dom vorn. 
Material: 100% Baumwolle.

Art.-Nr.: 2020147 / Gr. XS-2XL 19,95 €
Mitgliederpreis 17,96 €

Sweathose „Enzstr.“
Coole Sweathose mit Metallpin. 
Material: 65% Baumwolle, 35% Polyester.

Art.-Nr.: 2020126 / Gr. XS-2XL 39,95 €
Mitgliederpreis 35,96 €

Blouson „Ostheimer Str.“
Hochwertige Blousonjacke mit Liebe 
zum Detail. Tolle Stickerein mit den 
Highlights aus Köln. 
Material: 100% Polyester.

Art.-Nr.: 2020151 / Gr. XS-2XL 79,95 €
Mitgliederpreis 71,96€

T-Shirt „Rosenhügel“
Knallrotes, weiches Shirt mit 
gestickten FC-Logos und Blumenprint 
vorn. Material: 100% Baumwolle.

Art.-Nr.: 2020173 / Gr. XS-2XL 24,95 €
Mitgliederpreis 22,46 €

Tanktop „Kirchnerstr.“
Luftiges Top in lockerem Schnitt und 
künstlerischem Dom vorn. 
Material: 100% Baumwolle.

Art.-Nr.: 2020147 / Gr. XS-2XL 19,95 €
Mitgliederpreis 17,96 €

Coole Sweathose mit Metallpin. 
Material: 65% Baumwolle, 35% Polyester.

Art.-Nr.: 2020126 / Gr. XS-2XL 39,95 €
Mitgliederpreis 35,96 €

T-Shirt „Blautannenweg“
Schön ausgeschnittenes, weiches melange-
farbenes Shirt mit hochwertiger Glitzer- 
Apllikation. 
Material: 50% Baumwolle, 50% Polyester.

Art.-Nr.: 2020177 / Gr. XS-2XL 24,95 €
Mitgliederpreis 22,46 €
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Longsleeve „Langgasse“
Longsleeve mit trendigen Badges und 
Prints vorn. Material: 100% Baumwolle.

Art.-Nr.: 2020174 / Gr. XS-2XL 29,95 €
Mitgliederpreis 26,96 €

Cap „Pink“
Cap in pink mit Strasssteinen 
auf der Schrift. Größenverstellbar. 
Material: 100% Baumwolle.

Art.-Nr.: 2050320 19,95 €
Mitgliederpreis 17,96 €

Cap in pink mit Strasssteinen 
auf der Schrift. Größenverstellbar. 
Material: 100% Baumwolle.

Art.-Nr.: 2050320 19,95 €
Mitgliederpreis 17,96 €

Hoodie „Eulerstr.“
Hoodie mit großer Applikation auf der 
Vorderseite in schimmerndem gold/rot. 
Material: 65% Baumwolle, 35% Polyester.

Art.-Nr.: 2020160 / Gr. XS-2XL 49,95 €
Mitgliederpreis 44,96 €

Hoodie „Rosengasse“
Altrosafarbener Hoodie mit schönem, 
blauem Flockdruck. Material: 60% Baum-
wolle, 40% Polyester.

Art.-Nr.: 2020169 / Gr. XS-2XL 49,95 €
Mitgliederpreis 44,96 €

Hotpans „Bobstr.“
Hotpants mit Logo Flockdruck an den 
Kordelabschlüssen am Hosenbund. 
Material: 60% Baumwolle, 40% Polyester.

Art.-Nr.: 2020170 / Gr. XS-2XL 24,95 €
Mitgliederpreis 22,46 €

Longsleeve „Langgasse“Longsleeve „Langgasse“Longsleeve „Langgasse“
Longsleeve mit trendigen Badges und 
Prints vorn. Material: 100% Baumwolle.

Art.-Nr.: 2020174 / Gr. XS-2XL

Hoodie „Eulerstr.“
Hoodie mit großer Applikation auf der 
Vorderseite in schimmerndem gold/rot. 
Material: 65% Baumwolle, 35% Polyester.

Art.-Nr.: 2020160 / Gr. XS-2XL
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Frauen/Sale

Tanktop „Balinger Str.“
Sportliches Tanktop mit aufwendigem 
Linksdruck. Material: 100% Baumwolle.

Art.-Nr.: 2020117 / Gr. XS-2XL 9,95 €
statt 19,95 €

T-Shirt „Neugasse“
Schönes, weiches Shirt mit großflächi-
gem Print vorn und FC Logo im Nacken. 
Material: 33% Baumwolle, 67% Polyester.

Art.-Nr.: 2020137 / Gr. XS-2XL 14,95 €
statt 24,95 €

T-Shirt „Hiltrudstr.“
Shirt mit schönem Ausschnitt und 
 großflächigem Druck vorn. Das FC-Logo 
am Saum ist gestickt. 
Material: 100% Baumwolle.

Art.-Nr.: 2020142 / Gr. XS-2XL 14,95 €
statt 24,95 €

T-Shirt „Franziskastr.“
Schön sitzendes T-Shirt in grau-melange 
und Kontrastdruck vorn. FC-Logo als 
Metallbadge im Nacken. 
Material: 90% Baumwolle, 10% Polyester.

Art.-Nr.: 2020143 / Gr. XS-2XL 14,95 €
statt 24,95 €

Schönes, weiches Shirt mit großflächi-
gem Print vorn und FC Logo im Nacken. 
Material: 33% Baumwolle, 67% Polyester.

14,95 €
statt 24,95 €

Schön sitzendes T-Shirt in grau-melange Schön sitzendes T-Shirt in grau-melange 
und Kontrastdruck vorn. FC-Logo als und Kontrastdruck vorn. FC-Logo als 

Material: 90% Baumwolle, 10% Polyester.Material: 90% Baumwolle, 10% Polyester.

14,95 €14,95 €
statt 24,95 €

Kleid „Kleeweg“
Schön fallendes, leichtes Sommerkleid 
mit weißem Print vorn. 
Material: 100% Baumwolle.

Art.-Nr.: 2020124 / Gr. XS-XL 29,95 €
statt 39,95 €

SCHNELL SEIN, NUR

NOCH RESTMENGEN!

Softshelljacke „Kiefernweg“
Graublau-melierte Softshelljacke mit 
roten Highlights und hellgrau-in-grau 
aufgedruckem FC-Logo. 
Material: 95% Polyester, 5% Elastan.

Art.-Nr.: 2020073 / Gr. XS-2XL 59,95 €
statt 79,95 €
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Sweatshirt „Wedekindstr.“
Weicher Rundhals Sweater mit hoch-
wertiger Lurex-Veredelung. 
Material: 60% Baumwolle, 40% Polyester.

Art.-Nr.: 2020116 / Gr. XS-2XL 19,95 €
statt 39,95 €

T-Shirt „Poststr.“
T-Shirt mit Kölner Highlights. 
Material: 100% Baumwolle.

Art.-Nr.: 2020112 / Gr. XS-2XL 10,00 €
statt 19,95 €

T-Shirt „Goldgasse“
T-Shirt in Metall-Optik mit  goldenem 
Druck vorn. Jedes T-Shirt ist ein 
 Unikat! Material: 100% Baumwolle.

Art.-Nr.: 2020141 / Gr. XS-2XL 9,95 €
statt 24,95 €

T-Shirt „Europapokaaal“
Material: 100% Baumwolle.

Art.-Nr.: 2020172 / Gr. XS-2XL 9,95 €
statt 15,00 €

T-Shirt „Rheinpfädchen“
Altrosa-farbenes Shirt mit Kölner 
Stadtmotiv. Material: 50% Baumwolle, 
50% Polyester.

Art.-Nr.: 2020121 / Gr. XS-2XL 14,95 €
statt 24,95 €

Bluse „Schachstraße“
Karo Bluse mit Stickerei auf der linken 
Brust. Manschetten innen und Unter-
kragen mit Druck. 
Material: 100% Baumwolle.

Art.-Nr.: 2020089 / Gr. XS-2XL 29,95 €
statt 49,95 €
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T-Shirt „Stammstr.“
Graues T-Shirt mit großem FC-Logoprint 
vorn. Material: 60% Baumwolle, 
40% Polyester. 

Art.-Nr.: 2030173
Gr. 74/80-164 14,95 €

Mitgliederpreis 13,46

T-Shirt „Grafenmühlenweg“
T-Shirt in weiß-melange und großem 
Print vorn. Material: 100% Baumwolle.

Art.-Nr.: 2030179
Gr. 62/68-164 17,95 €

Mitgliederpreis 16,16 €

T-Shirt „Kirchplatz“
T-Shirt mit großem Print in besonderer 
Waschung sowie Logo und Stadtwappen-
stick vorn. Material: 50% Baumwolle, 
50% Polyester.

Art.-Nr.: 2030172
Gr. 110/116-164 17,95 €

Mitgliederpreis 16,16 €

T-Shirt „Seligenthal Str.“
Weißes Rundhals T-Shirt mit Allover 
Druck „1. FC Köln“. 
Material: 100% Baumwolle.

Art.-Nr.: 2030195 / 
Gr. 74/80-110/116 17,95 €

Mitgliederpreis 16,16 €

Sonnenhut 
„Pänz“

Siehe S. 31

Topseller!
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T-Shirt „Constantinstr.“
Witziges T-Shirt mit großflächigem 
Comic-Print auf der Vorderseite. 
Material: 100 % Baumwolle.

Art.-Nr.: 2030171 
Gr. 110/116-164 17,95 €

Mitgliederpreis 16,16 €

Strickjacke „Emilstr.“
Weiche Zopfmuster-Strickjacke mit 
Kunstlederbadge und gravierten Knöpfen. 
Material: 55% Baumwolle, 45% Acryl. 

Art.-Nr.: 2030157
Gr. 74/80-110/116 29,95 €

Mitgliederpreis 26,96 €

Hoodie „Stammstr.“
Weicher Hoodie in grau mit großem 
FC-Print vorn.  Material: 60% Baumwolle, 
40% Polyester. Auch in Herrengrößen 
erhältlich.

Art.-Nr.: 2030182
Gr. 62/68-164 39,95 €

Mitgliederpreis 35,96 €

Strickjacke „Weberstr.“
Strickjacke mit Hennes am Saum, Leder-
badge auf der Brust und eingewebtem 
Domspitzen. Material: 100% Polyacryl.

Art.-Nr.: 2030196 / 
Gr. 50/56-110/116 29,95 €

Mitgliederpreis 26,96 €
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Kindersocke Hennes
Witzige Söckchen mit Hennes auf der 
Ferse. Material: 75% Baumwolle, 
18% Polyester, 5% Polyamid, 2% Elastan.

Art.-Nr.: 2030194 / Gr. 21-32 4,95 €
Mitgliederpreis 4,46 €

Kindersocke Hennes
Witzige Söckchen mit Hennes auf der 

Boxershorts „Pop Art“ 2er Set
Witzige Boxershort mit Hennes-Aufdruck 
und FC-Logos. Material: 65% Polyester, 
30% Viscose, 5% Elastan.

Art.-Nr.: 2030152 / 
Gr. 98/104-128 9,95 €

Mitgliederpreis 8,96 €

Kids Latzhose „Laurenzplatz“
Latzhose mit Geißbock Applikation 
am Hosenbein. In den kleinen Größen 
Innenbein-Naht mit Druckern als Wickel-
öffnung. Material: 100% Baumwolle.

Art.-Nr.: 2030160
Gr. 62/68-98/104 29,95 €

Mitgliederpreis 26,96 €

Ferse. Material: 75% Baumwolle, 
18% Polyester, 5% Polyamid, 2% Elastan.

Art.-Nr.: 2030194 / Gr. 21-32

Kindersocke Hennes
Witzige Söckchen mit Hennes auf der 

Kids Latzhose „Laurenzplatz“
Latzhose mit Geißbock Applikation 
am Hosenbein. In den kleinen Größen 
Innenbein-Naht mit Druckern als Wickel-
öffnung. Material: 100% Baumwolle.

Art.-Nr.: 2030160
Gr. 62/68-98/104

Kids Jacke „Antonsgasse“
Niedliche, rote Nickijacke mit Kapuze 
und Hennes-Hörnern. 
Material: 100% Baumwolle.

Art.-Nr.: 2030192 / 
Gr. 62/68-86/92 29,95 €

Mitgliederpreis 26,96 €

Topseller!

Altersempfehlung

1-4 Jahre

Kinder Poncho „Hennes“
Weicher Kinder Poncho mit Hennes Kopf 
als Kapuze. Material: 100% Baumwolle.

Art.-Nr.: 4060028 39,95 €
Mitgliederpreis 35,96 €
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Baby Geschenkebox „rot“
Baby Starterset mit Body, Halstuch und 
Söckchen. Material: Body/Halstuch: 
100% Baumwolle. Socken: 80% Baumwolle, 
18% Polyamid, 2% Elastan.

Art.-Nr.: 2030189
Gr. 50/56, 62/68, 74/80 29,95 €

Mitgliederpreis 26,96 €

Body „Kronenburger Str.“
Lustiger Baby Body in grau-melange.
Material: 60% Baumwolle, 40% Polyester.

Art.-Nr.: 2030177
Gr. 50/56, 62/68, 74/80 14,95 €

Mitgliederpreis 13,46 €

Baby Geschenkebox „rot“
Baby Starterset mit Body, Halstuch und 
Söckchen. Material: Body/Halstuch: 
100% Baumwolle. Socken: 80% Baumwolle, 

Langarmbody „rot“
Langarm Body mit Allover Hennes-Druck. 
Material: 100% Baumwolle.

Art.-Nr.: 2030114
Gr. 50/56, 62/68, 74/80 14,95 €

Mitgliederpreis 13,46 €

Sabbellappe
Verstellbares Baby Halstuch mit Hennes- 
Alloverdruck und Weblabel. 
Material: 100% Baumwolle.

Art.-Nr.: 2030144 6,95 €
Mitgliederpreis 6,26 €

Verstellbares Baby Halstuch mit Hennes- 
Babysöckchen 2er Set
Dicke Babysöckchen mit Hennes-Strick 
und Weblabel am Bündchen. 
Material: 80% Baumwolle, 19% Polyamid, 
1% Elastan.

Art.-Nr.: 2030143 7,95 €
Mitgliederpreis 7,16 €

Babymütze „rot“
Süße Mütze für Babys und Kleinkinder.
Material: 100% Baumwolle. 

Art.-Nr.: 2030115 7,95 €
Mitgliederpreis 7,16 €
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2 // Schwingfigur Hennes
Witzige Hennes Schwingfigur an elasti-
scher Feder. Material: Birkenholz. Maße: 
19 x 15 x 1 cm.

Art.-Nr.: 4060024 9,95 €
statt 17,95 €

Witzige Hennes Schwingfigur an elasti-
scher Feder. Material: Birkenholz. Maße: 

9,95 €
statt 17,95 €

Witzige Hennes Schwingfigur an elasti-
scher Feder. Material: Birkenholz. Maße: 

9,95 €
17,95 €

Baby-Schnuller, 2er Set
Optimale Anpassung. 2 Schnuller in 
 wiederverwendbarer Sterilisier- und 
Transportbox. Frei von Bisphenol A (BPA).

Art.-Nr.: 4060006 / 6-16 Monate 6,95 €
Mitgliederpreis 6,26 €

3 // Baby-Trinkflasche Milchkännche
Für 0-7 Monate. Einfach zu verwenden, 
lebensmittelecht, kochfest, dampf-
sterilisierbar. Spülmaschinengeeignet. 
Füllmenge: ca. 240 ml.

Art.-Nr.: 4060017 6,95 €
Mitgliederpreis 6,26 €

Nachtlicht
Entspanntes Einschlafen für Groß und 
Klein. Maße: 12 x 5,5 x 15 cm. 
Material: PVC, ABS.

Art.-Nr.: 4080286 19,95 €
Mitgliederpreis 17,96 €

1 // Babybuch
Auf 8 Seiten spielerisch lernen, 
 tasten, fühlen mit dem FC-Babybuch.

Art.-Nr.: 4060026 12,95 €
statt 14,95 €

1 

2

3

Transportbox. Frei von Bisphenol A (BPA).

6,95 €
Mitgliederpreis 6,26 €

1 1 

Spieluhr „Hennes“
„Mer schwöre dir he op Treu un op Iehr …“ 
Die Hymnen-Melodie zum Mitsingen. 
Maße: ca. 25 cm stehend gemessen. 
Material: 100% Acryl.

Art.-Nr.: 5120014 29,95 €
Mitgliederpreis 26,96 €
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Cap „Basic mit Logo“
Mit Metallclip-Verschluss für optimale 
Passform. Material: 100% Baumwolle.

Art.-Nr.: 2050238 / Kids (0-5) 12,95 €
Mitgliederpreis 11,66 €

Mütze „rot/weiß kariert“
Für Jungs und Mädchen. Schönes Sonnen-
hütchen in Vichy Karo und Nackenschutz. 
Material: 100% Baumwolle.

Art.-Nr.: 2030101 12,95 €
Mitgliederpreis 11,66 €

Sonnenhut „Pänz“
Kinder Sonnenhut mit Allover-Druck
Material: 100% Baumwolle.
Verfügbar ab Ende März.

Art.-Nr.: 2050316-48 (bis 18 Monate)

Art.-Nr.: 2050316-52 (2-4 Jahre) je 9,95 €
Mitgliederpreis 8,96 €

Kinder T-Shirt 
„Seligenthal Str.“

Siehe S.26

Badeshorts „Seeberg“
Coole Badeshorts mit Allover-Druck 
und Taschen vorn und hinten.
Material: 100% Polyester.
Verfügbar ab Anfang April.

Art.-Nr.: 2030197
Gr. 110/116-164 24,95 €

Mitgliederpreis 22,46 €

Art.-Nr.: 2010494 / 
Gr. S-3XL 29,95 €

Mitgliederpreis 26,96 €
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Kinder/Sale

Hemd „Schachstr.“
Karo-Hemd mit Logostickerei auf der 
linken Brust, Manschetten innen und Un-
terkragen mit FC-Druck. Material: 100% 
Baumwolle. 

Art.-Nr.: 2030087
Gr. 62/68-152 19,95 €

statt 29,95 €

Tourplan-Shirt Junior
Material: 100% Baumwolle.

Art.-Nr.: 2030193 / Gr. 128, 152 9,95 €
statt 17,95 €

T-Shirt „Europapokaaal“
Material: 100% Baumwolle.

Art.-Nr.: 2030191 / Gr. 128, 152 9,95 €
statt 12,00 €

Kids Longsleeve „Fridolinstr.“
Kids Longsleeve in den Kontrastfarben 
melange grau/blau und großem FC-Print 
vorn. Material: 50% Baumwolle, 
50% Polyester.

Art.-Nr.: 2030139
Gr. 110/116-164 14,95 €

statt 19,95 €
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Plüsch-Hennes liegend
Das bekannteste Maskottchen Deutsch-
lands aus Plüsch für Zuhause. 
Material: 100% Acryl.

AArt.-Nr.: 5120012 / 100 cm 99,95 €
Mitgliederpreis 89,96 €

Lachender Plüsch-Hennes
Plüschhennes, der auf Kommando anfängt 
zu lachen und sich hin und her rollt. 
Benötigt 3 AA-Batterien, nicht enthalten. 
Material: 100% Acryl.

Art.-Nr.: 5120008 15,00 €
statt 29,95 €

Schaukelpferd „Hennes“
Für Kinder ab 18 Monaten bis max. 30 kg 
geeignet. Material: 100% Acryl, ab-
waschbar.

Art.-Nr.: 5120010 99,95 €
Mitgliederpreis 89,96 €

Plüsch-Hennes / Spieluhr „Hennes“
Das bekannteste Maskottchen Deutsch-
lands aus Plüsch für Zuhause. 
Material: 100% Acryl. 
Verfügbar ab Ende März.

Art.-Nr.: 5120001 / 25 cm 19,95 €
Mitgliederpreis 17,96 €

Art.-Nr.: 5120014 / Spieluhr 29,95 €
Mitgliederpreis 26,96 €

Steiff Hennes
mit dem Steiff Geißbock „Hennes VIII.“ 
präsentiert der 1. FC Köln das bekann-
teste Vereins-Maskottchen der Welt, das 
den FC seit 1950 in der achten Genera-
tion bei Meisterschaften, Pokalsiegen, 
Abstiegen und Aufstiegen begleitet 
erstmals in Lebensgröße. Handgefertigt 
in Deutschland. 
Außenmaterial: 80% Acryl, 20% Polyester. 
Füllung: 100% Polyester.

Art.-Nr.: 5120015 1.948 €
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Mitgliederpreis 26,96 €Mitgliederpreis 26,96 €

Lebensgroß – limitiert 

auf 248 Stück

Plüsch-Hennes / Spieluhr „Hennes“
Das bekannteste Maskottchen Deutsch-
lands aus Plüsch für Zuhause. 
Material: 100% Acryl. 
Verfügbar ab Ende März.

Art.-Nr.: 5120001 / 25 cm

Art.-Nr.: 5120014 / Spieluhr

Steiff Hennes

Lebensgroß – limitiert 

auf 248 Stück

50%
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Dogtag Flaschenöffner
Dogtag mit 70 cm langer Kugelkette. 
Logo und Schriftzug „SPÜRBAR ANDERS.“ 
beidseitig geprägt. Maße Flaschen-
öffner: 35 x 50 mm. 
Material: Edelstahl oxidiert. 

Art.-Nr.: 5100062 14,95 €
statt 24,95 €

Pin „Logo“
Material: Edelstahl.

Art.-Nr.: 5010064 / Emaille 26 x 20 mm

Art.-Nr.: 5010078 / Antik gold 23 mm

je 4,95 €
Mitgliederpreis 4,46 €

Schlüsselanhänger „Logo“ Emaille
Schlüsselanhänger aus Edelstahl. 
Maße: 43 x 35 mm.

Art.-Nr.: 5010072 6,95 €
Mitgliederpreis 6,26 €

Schlüsselanhänger „Silhouette“
Witziges Schlüsselband mit Metall-
schließe in Hennes Form und gewebtem 
FC-Label. Material: 100% Nylon.

Art.-Nr.: 5010108 9,95 €
Mitgliederpreis 8,96 €

Schlüsselanhänger antik
Maße: 8,5 x 3 cm. Material: PU.

Art.-Nr.: 5010100 9,95 €
Mitgliederpreis 8,96 €

Ring Schriftzug „1. FC Köln“
Dezenter, eleganter Ring. Perfekt für 
den kleinen Finger. 
Material: 925 Silberantik.

Art.-Nr.: 5100060 / Gr. 48, 50, 52, 54, 56

19,95 €
Mitgliederpreis 17,96 €

Dogtag Flaschenöffner Schlüsselanhänger „Silhouette“
Witziges Schlüsselband mit Metall-
schließe in Hennes Form und gewebtem 

40%
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Damenuhr silber
Elegante Damenuhr aus Edelstahl und 
echten Swarovski-Steinen. Wasserdich-
tigkeit bis 3 bar. Maße: 24 x 32 mm.

Art.-Nr.: 5070049 69,95 € 
Mitgliederpreis 62,96 €

Armbanduhr silber elegant
Armbanduhr aus Edelstahl mit Leucht-
zeigern und Datumsanzeige. Wasser-
dichtigkeit bis 10 bar. Maße: Ø 43 mm.

Art.-Nr.: 5070053 69,95 €
Mitgliederpreis 62,96 €

Armbanduhr rut und weiss 
Flache Armbanduhr mit Lederarmband und 
rot/weißem Wechselarmband aus Nylon. 
Lieferung erfolgt in einer schönen Box.
Wasserdichtigkeit bis 3 bar. 
Maße: Ø 40 mm.

Art.-Nr.: 5070055 69,95 €
Mitgliederpreis 62,96 €

Kinderuhr Hennes
Kinder-Armbanduhr mit bunten Zahlen, 
Hennes-Motiven am Kunststoffband und 
FC-Logo als Sekundenanzeige. Wasser-
dichtigkeit: 3 bar.  Maße: Ø 23 mm.

Art.-Nr.: 5070056 29,95 €
Mitgliederpreis 26,96 €

Armbanduhr braun/weiß
Sportlich schicke Armbanduhr mit 
 braunem Textilarmband und Datums-
anzeige. Wasserdichtigkeit bis 10 bar. 
Maße: ø 43 mm. 

Art.-Nr.: 5070046 79,95 € 
Mitgliederpreis 71,96 €
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Kombilederbörse braun
Sportlich-elegante, braune  Lederbörse mit 
einer Vielzahl an Fächern für Karten, 
Münzen und Scheine. Maße: 9,5 cm x 12,5 cm. 
Material: 85% Leder, 15% textiler 
 Futterstoff.

Art.-Nr.: 4080340 29,95 €
Mitgliederpreis 26,96 €

Kombilederbörse braun Ledergeldbörse Nappa
Geldbörse aus Nappa-Leder mit Metall- 
Logo und einer Vielzahl an Fächern für 
Karten, Münzen und Scheine.

Art.-Nr.: 4080341 19,95 €
Mitgliederpreis 17,96 €

Ledergeldbörse Nappa Damen Ledergeldbörse rot
Edle, leuchtend rote Geldbörse für  Damen 
mit einer Vielzahl an Fächern für Karten, 
Münzen und Scheine. Maße: ca. 13,5 x 10 cm. 
Material: 85% Leder, 15 % textiler 
 Futterstoff.

Art.-Nr.: 4080342 34,95 €
Mitgliederpreis 31,46 €

Kofferanhänger
Zur Wiedererkennung des Gepäckstücks. 
Mit Adressfeld. Material: PU.

Art.-Nr.: 5010083 7,95 €
Mitgliederpreis 7,16 €

Kofferband
Material: Polyester.

Art.-Nr.: 5010084 7,95 €
Mitgliederpreis 7,16 €

Taschenschirm
Praktischer Taschenschirm mit FC-Logo 
Print. Material: 100% PES.

Art.-Nr.: 4080344 9,95 €
Mitgliederpreis 8,96 €

Reise Körnerkissen
Anschmiegsames, platzsparendes Reise-
kissen. Maße: 30 x 15 cm. 
Material: 100% Polyester.

Art.-Nr.: 4030111 19,95 €
Mitgliederpreis 17,96 €
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XXL Rucksack
Mit großem Hauptfach, großer Reißver-
schlusstasche vorne, größenverstellbar, 
Tragegriff seitlich und oben. 
Maße: 55 x 35 x 19 cm. 
Material: 100% Polyester.

Art.-Nr.: 5090069 49,95 €
Mitgliederpreis 44,96 €

Canvas Reisetasche
Mit geräumigem Hauptfach und Reiß-
verschluss-Vortasche. Verstellbarer 
Schultertragegurt und Karabinerhaken. 
Maße: 59 x 27 x 39 cm. 
Material: 100% Baumwolle.

Art.-Nr.: 5090076 49,95 €
Mitgliederpreis 44,96 €

Canvas Kulturbeutel
Mit geräumigem Hauptfach und seitlicher 
Trageschlaufe. Maße: 35 x 17,5 x 9,5 cm. 
Material: 100% Baumwolle.

Art.-Nr.: 5090077 19,95 €
Mitgliederpreis 17,96 €

Canvas Business Tasche
Mit geräumigem Hauptfach und Reißver-
schlusstasche hinten. Verstellbarer 
Schultertragegurt und Karabinerhaken. 
Maße: 39 x 29 x 8 cm. 
Material: 100% Baumwolle.

Art.-Nr.: 5090074 39,95 €
Mitgliederpreis 35,96 €

XXL Rucksack
Mit großem Hauptfach, großer Reißver-
schlusstasche vorne, größenverstellbar, 
Tragegriff seitlich und oben. 
Maße: 55 x 35 x 19 cm. 
Material: 100% Polyester.

Art.-Nr.: 5090069

XXL Rucksack
Mit großem Hauptfach, großer Reißver-
schlusstasche vorne, größenverstellbar, 
Tragegriff seitlich und oben. 
Maße: 55 x 35 x 19 cm. 
Material: 100% Polyester.

Art.-Nr.: 5090069

FÜR SIE & IHN
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Faulenzer Lederoptik
Schönes Federmäppchen in Lederoptik. 
Maße: 5,5 x 20 cm. Material: PU.

Art.-Nr.: 4010058 12,95 €
Mitgliederpreis 11,66 €

Business Druckkugelschreiber
Hochwertiger Druckkugelschreiber 
mit Lasergravur. In schöner Geschenk-
verpackung.

Art.-Nr.: 4050016 12,95 €
Mitgliederpreis 11,66 €

Notizbuch „Skyline“
Schönes Notizbuch mit karierten 
Blättern. Material: PU und Papier. 
Maße: 17 x 21 x 2 cm.

Art.-Nr.: 4010057 9,95 €
Mitgliederpreis 8,96 €

Mousepad Hennes
Witziges Mousepad mit Flirt-Faktor.
Maße: ca. 23 x 20 x 2 mm.

Art.-Nr.: 4010059 7,95 €
Mitgliederpreis 7,16 €

Schuletui „Hennes“
Cooles, zweiseitig bedrucktes Schuletui 
mit Hennes und dem FC-Logo, gefüllt mit 
Stiften, Lineal, Spitzer und Patronen.

Art.-Nr.: 4010051 17,95 €
Mitgliederpreis 16,16 €
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Soundfahne „Wappen“
Sound Tischfahne, die auf Knopfdruck 
unsere Hymne „Mer Stonn zo Dir FC Kölle“ 
spielt. Größe: 34 x 6cm. 

Material: 80% Kunststoff, 20% Polyester.

Art.-Nr.: 5180011 9,95 €
Mitgliederpreis 8,96 €

Flaschenöffner Sound „Kurve“
Sound Flaschenöffner, der auf Knopf-
druck unsere Hymne „Mer Stonn zo Dir 
FC Kölle“ spielt. Größe: 9 x 3,5cm. 
Material: 100% Kunststoff.

Art.-Nr.: 5180012 9,95 €
Mitgliederpreis 8,96 €

Kugelschreiber Sound „Kurve“
Sound Kugelschreiber, der auf Knopf-
druck unsere Hymne „Mer Stonn zo Dir 
FC Kölle“ spielt. Höhe: 14 cm. 

Material: 100% Kunststoff.

Art.-Nr.: 5180013 9,95 €
Mitgliederpreis 8,96 €

Tuschmaschine 
16 echt typische FC-Töne. Je nach 
Stimmungslage der richtige Knopfdruck. 
Maße: 10 x 6 x 2 cm. 

Art.-Nr.: 5180007 12,95 €
Mitgliederpreis 11,66 €

Türklingel „Kölsche Tön“
Funkklingel mit 9 echten,  kölschen 
 Tönen. Reichweite 50 m. 
Klingeltöne siehe fc-fanshop.de/
tuerklingel-koelsche-toen 
Maße: 7,5 x 3 x 7,5, 11 x 6 x 11cm. 
Material: Kunststoff.

Art.-Nr.: 5180009 24,95 €
Mitgliederpreis 22,46 €

Tuschmaschine 

Türklingel „Kölsche Tön“
Funkklingel mit 9 echten,  kölschen 
 Tönen. Reichweite 50 m. 
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Kölschgläser 17/18 (6er)
Mit den Unterschriften der FC-Profis aus 
der Hinrunde. 6er Pack. Spülmaschinen-
fest. 

Art.-Nr.: 4020171 9,95 €
statt 14,95 €

Weizenbiergläser 2er-Set „Tradition“
Mit typischen FC-Highlights. 
Fassungsvermögen: 0,5 l. 

Art.-Nr.: 4020168 12,95 €
Mitgliederpreis 11,66 €

Kölschglas Limited Edition
Fassungsvermögen: 0,2 l.

Art.-Nr.: 4020138 / Dom

Art.-Nr.: 4020139 / SPÜRBAR ANDERS.

je 4,95 €
Mitgliederpreis 4,46 €

Einwegfeuerzeuge
Nachfüllbares Gasfeuerzeug mit Piezo- 
Flamme. Material: Kunststoff.

Art.-Nr.: 4040149 / Domstadt

Art.-Nr.: 4040150 / Durch et Füer

 je 2,50 €
Mitgliederpreis 2,25 €

Rubberbox schwarz 1. FC Köln
Kunststoff-Box mit Soft-Touch Ober-
fläche und Sprungdeckel-Mechanik. 
Material: Kunststoff.

Art.-Nr.: 4040155 9,95 €
Mitgliederpreis 8,96 €

Aschenbecher „Ascheplatz“
Material: Massivglas. 
Maße ca. 10 x 10 cm.

Art.-Nr.: 4080209 7,95 €
Mitgliederpreis 7,16 €
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Tasse „Hymne“ rot / geprägt
Schöne, rot mattierte Tasse mit 
geprägter  Hymne. Spülmaschinen- und 
mikrowellen geeignet. Material: Keramik. 
Fassungsvermögen: 0,3 l.

Art.-Nr.: 4020119 9,95 €
Mitgliederpreis 8,96 €

Tasse „Unterschriften“
Mit den Unterschriften der Saison 
2017/2018. Material: Keramik. 
Fassungsvermögen: 0,3 l.

Art.-Nr.: 4020174 9,95 €
Mitgliederpreis 8,96 €

Tasse „Streifen“
Spülmaschinen- und mikrowellen geeignet. 
Material: Keramik. 
Fassungsvermögen: 0,3 l. Maße: 10 x 9,4cm. 

Art.-Nr.: 4020148 9,95 €
Mitgliederpreis 8,96 €

Tasse „Streifen“ Tasse „Metallic“
Besondere Tasse in Metallic-Design. 
Nicht spülmaschinen- und mikrowellen-
geeignet. Material: Keramik. 
Maße: 9,2 x 8 cm.

Art.-Nr.: 4020153 12,95 €
Mitgliederpreis 11,66 €

Tasse „Metallic“Tasse „Metallic“

Tasse „Mauer“
Spülmaschinen- und mikrowellen geeignet. 
Material: Keramik. Maße: 9,2 x 8 cm. 
Fassungsvermögen: 0,3 l.

Art.-Nr.: 4020154 12,95 €
Mitgliederpreis 11,66 €

Tasse „Spürbar anders.“
Spülmaschinen- und mikrowellen-
geeignet. Material: Keramik. 
Maße: 9,2 x 8 cm.

Art.-Nr.: 4020152 12,95 €
Mitgliederpreis 11,66 €
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Holzbrettchen
Bambusbrettchen im praktischen 2er Set, 
mit großem FC-Logo. Material: Bambus.

Art.-Nr.: 4020175 14,95 €
Mitgliederpreis 13,46 €

Eiswürfelform
Ausgefallene Eiswürfelform mit 4 ver-
schiedenen Highlights. Maße: 24 x 14,5cm. 
Material: Silikon.

Art.-Nr.: 4020160 9,95 €
Mitgliederpreis 8,96 €

Waffeleisen „schwarz“
Waffeln mit Geißbock-Motiv und FC-Logo. 

Art.-Nr.: 4020096 39,95 €
Mitgliederpreis 35,96 €

Kuchenbackform
Hennes-Kuchenform. Spül maschinen- und 
mikrowellen geeignet, obstsäurebeständig. 
100% Silikon, Maße: 21 x 6 x 16,5 cm.

Art.-Nr.: 4020107 9,95 €
Mitgliederpreis 8,96 €

Hennes-Kuchenform. Spül maschinen- und 
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Eierbecher 2er Set
Maße: 7,5 x 5 cm. Material: Keramik.

Art.-Nr.: 4020156 9,95 €
Mitgliederpreis 8,96 €

Fruchtgummi „Logo“
Fruchtgummi mit 10% Fruchtgehalt aus 
Fruchtsaftkonzentrat mit Kirsche-, 
 Birne- und Ananasgeschmack. 
Inhalt: 125 g. Preis je 1.000 g 15,60 €.

Art.-Nr.: 4080297 1,95 € 
Mitgliederpreis 1,76 €

PiepEi
Die Eieruhr zum Mitkochen. Einfach 
warten bis die Melodien spielen. 
Maße: 5,6 x 5,3 x 9 cm. 
Material: Kunststoff.

Art.-Nr.: 5180010 24,95 €
Mitgliederpreis 22,46 €

S/P Streuer Trikot
Witziger Salz- und Pfefferstreuer im 
Retro-Design. Sie symbolisieren beide 
Vereine, aus denen der FC hervor-
gegangen ist. Maße: 6,8 x 9 x 4,3cm. 
Material: Keramik.

Art.-Nr.: 4020157 9,95 €
Mitgliederpreis 8,96 €

Team-Schokolade 
100g Tafel feine Vollmilchschokolade.
Preis je 1.000 g 19,90 €. 

Art.-Nr.: 4080239 1,99 € 
Mitgliederpreis 1,79 €

Schokoladenbälle 
18 Kugeln aus Vollmilchschokolade im  
Fußballdesign. 125 g. Preis je 1.000 g 
31,92 €.

Art.-Nr.: 4080238 3,99 €
Mitgliederpreis 3,59 €

Mini Schokoosterhasen 
Mini-Schokoladen-Osterhasen aus Voll-
milchschokolade. Maße: je 7 x 2,5 cm. 
5 x 10 g. 49,83 € je 1.000 g. Nicht 
online erhältlich. 

Art.-Nr.: 4080241 2,99 € 
Mitgliederpreis 2,69 €
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Stehtischhusse
Der Blickfang auf jeder Party. Für 
Stehtische von ca. 60 cm Durchmesser 
geeignet. Material: 90% Polyester, 
10% Spandex.

Art.-Nr.: 4020173 9,95 €
Mitgliederpreis 8,96 €

Sitzkissen 4er Set
Sorgt für Lacher bei allen Gästen - 
Wer macht sich welchen Namen zu eigen? 
Die perfekten Sitzkissen für Küche, 
Esszimmer und Garten. 
Material: 100% Polyester.  
Maße: 40 x 40 x 2 cm

Art.-Nr.: 4030135 29,95 €
Mitgliederpreis 26,96 €

Trinkbecher 4er Set
Witziger Stapelbecher mit typischen 
FC- und Köln-Details. Füllmenge: 0,26 l. 

Material: 100% Kunststoff.

Art.-Nr.: 4020162 9,95 €
Mitgliederpreis 8,96 €

Campingstuhl
Gewicht bis 130 kg. Material: Stahl, 
Polyestertuch. Maße: 70 x 50 x 45 cm.

Art.-Nr.: 4080252 29,95 €
Mitgliederpreis 26,96 €
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Fanlogo
Fanlogo für Drinnen oder Draußen.
Maße: 34 x 31,5 cm. Material: Polyresin. 

Art.-Nr.: 4080338 24,95 €
Mitgliederpreis 22,46 €

Türstopper „Hennes“
Der absolute Hingucker in jedem Haus-
halt. Maße: 11 x 17 x 20 cm. 
Material: 100% Polyester (gefüllt mit 
40 gr. Polyester und 900 gr. Sand).

Art.-Nr.: 4080343 9,95 €
Mitgliederpreis 8,96 €

Windlichter, 2er Set
2er Set für Teelichter sorgt das ganze 
Jahr für eine gemütliche Stimmung. 
Maße: 13 x 6,5 cm.

Art.-Nr.: 4080269 7,95 €
Mitgliederpreis 7,16 €

FanlogoGartenzwerg „Fan“
Maße: 32 x 24 x 18 cm. 
Material: Polyresin.

Art.-Nr.: 4080276 24,95 €
Mitgliederpreis 22,46 €

Laufrad „Üvverholle unzolässig“
Hochwertiges Laufrad für Kinder von 
2-5 Jahren. Maximalbelastung 30 kg. 
Maße: 68 x 12,5 x 42 cm. 
Material: Holz.

Art.-Nr.: 4080306 99,95 €
Mitgliederpreis 89,96 €

Art.-Nr.: 4080276
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Skat
Das Skatspiel im Design des Effzeh. 
Maße: 65 x 97 x 15 mm.

Art.-Nr.: 4040134 3,95 €
Mitgliederpreis 3,56 €

Rommé Spiel
Rommé, Bridge, Canasta, Poker, Skat, 
Doppelkopf, ... Mit 2 x 55 Karten im 
FC-Design inkl. Hennes-Joker

Art.-Nr.: 4040120 7,95 €
Mitgliederpreis 7,16 €

Puzzle
Das FC-Puzzle mit der Kölner Skyline 
Maße: 48 cm x 34 cm. Inhalt: 500 Teile.

Art.-Nr.: 4040112 12,95 €
Mitgliederpreis 11,66 €

Traumtor
Ein filzbezogener Deckel mit aufge-
drucktem Fußballfeld als Würfelteller, 
ein Würfelbecher, 5 FC-Würfel und ein 
Ergebnis-Block des Spiels Traumtor 
 bilden dieses schöne Würfelspiel. 
Für 2-6 Spieler ab 6 Jahren.

Art.-Nr.: 4040069 14,95 €
Mitgliederpreis 13,46 €

Würfelbecher mit 6 Würfeln
Würfelbecher mit geprägtem FC-Logo 
und sechs Würfeln mit FC-Logo auf der 
sechs. Verfügbar ab Ende September.

Art.-Nr.: 4040047 9,95 €
Mitgliederpreis 8,96 €

44 fanshop-service@fc-koeln.deHotline: 0221 / 26 011 221 fc-fanshop.de/auktion



Brillenetui
Schwarzes, handliches Etui. 
Maße: 16,5 x 7,5 cm. Material: PU, Nylon.

Art.-Nr.: 4080325 9,95 €
Mitgliederpreis 8,96 €

Brillenputztuch
Schwarzes Brillenputztuch mit grauen 
FC Logos. Material: 100% PES.

Art.-Nr.: 4080346 3,95 €
Mitgliederpreis 3,56 €

Pilotenbrille
Stylische Pilotenbrille mit kleinem, 
dezenten FC-Logo. UV 400.

Art.-Nr.: 4080273 14,95 €
Mitgliederpreis 13,46 €

Sonnenbrille schwarz matt
Schwarze, matte Sonnenbrille mit Logo 
auf dem Glas und 1. FC Köln-Schriftzug 
auf dem Bügel. UV 400. 
Verfügbar ab April.

Art.-Nr.: 4080350 12,95 €
Mitgliederpreis 11,66 €

Pilotenbrille
Stylische Pilotenbrille mit kleinem, 
dezenten FC-Logo. UV 400.

Art.-Nr.: 4080273 14,95 €

auf dem Bügel. UV 400. 
Verfügbar ab April.

Mitgliederpreis 11,66 €

Pilotenbrille
Stylische Pilotenbrille mit kleinem, 
dezenten FC-Logo. UV 400.

Art.-Nr.: 4080350
Mitgliederpreis 11,66 €

Mitgliederpreis 13,46 €

Sonnenbrille schwarz matt
Schwarze, matte Sonnenbrille mit Logo 
auf dem Glas und 1. FC Köln-Schriftzug 
auf dem Bügel. UV 400. auf dem Bügel. UV 400. 

Sonnenbrille schwarz matt
Schwarze, matte Sonnenbrille mit Logo 
auf dem Glas und 1. FC Köln-Schriftzug 

FC-Stadionhits
Die FC-Stadionhits – Zom Laache, Fiere, 
Danze. 23 Titel. 
Infos unter fc-fanshop.de/
fc-stadionhits

Art.-Nr.: 4090060 17,95 €
Mitgliederpreis 16,16 €

Buch „Als der Geißbock Moped fuhr“
Absurde Statistiken, kuriose Anekdoten 
und aberwitzige Details rund um den 
1. FC Köln auf 256 Seiten.

Art.-Nr.: 4090007 16,90 €

Brillenetui
Schwarzes, handliches Etui. 
Maße: 16,5 x 7,5 cm. Material: PU, Nylon.

Art.-Nr.: 4080325
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Nickituch
Rotes Nickituch mit FC Logo Print.
Material: 100% Baumwolle.

Art.-Nr.: 2050315 7,95 €
Mitgliederpreis 7,16 €

Cap „Viersener Str.“
Blaue, weiche Cap mit großer 48, und 
gesticktem FC Schriftzug auf dem 
Schirm. Größenverstellbar.

Art.-Nr.: 2050319 19,95 €
Mitgliederpreis 17,96 €

Wende-Sonnenhut
Wendesonnenhut mit Ringeln und in 
uni rot. Maße: Ca. 58 cm. 
Material: 100% Baumwolle. Verfügbar ab 
Ende März.

Art.-Nr.: 2050317 12,95 €
Mitgliederpreis 11,66 €

Strohhut
Angenehm zu tragender Strohhut mit 
roter Banderole. Kopfumfang ca. 58 cm. 
Material: 100% Stroh.

Art.-Nr.: 2050278 14,95 €
Mitgliederpreis 13,46 €

Armgelenk Schweißband Streifen
Schönes Schweißband 2er Set in Rut 
und wieß. Material: 86% Baumwolle, 
8% Elastan, 6% Nylon.

Art.-Nr.: 4080345 7,95 €
Mitgliederpreis 7,16 €

Wende-Sonnenhut
Wendesonnenhut mit Ringeln und in 

Strohhut
Angenehm zu tragender Strohhut mit 

Turnbeutel schwarz
Mit großem FC-Logo. Maße: 42 x 37 cm. 
Material: 100% Baumwolle.

Art.-Nr.: 5090079 9,95 €
Mitgliederpreis 8,96 €

Unterwegs/Strand
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Duschgel „Stallgeruch“
Sportlich frischer Duft. 
Für Haut und Haar. Inhalt: 200 ml.

Art.-Nr.: 4030125 4,95 €
Mitgliederpreis 4,46 €

Geldbörse „Nylon“
Nylongeldbörse mit zwei verschließ baren 
Geldfächern und zwei Steckfächern. 
Material: 100% Nylon.

Art.-Nr.: 4080322 9,95 €
Mitgliederpreis 8,96 €

Strandtuch „Tradition“
Besonders weiches und saugfähiges 
Strandtuch in Veloursqualität. 
Größe: 180 x 90 cm. 
Material: 100% Baumwolle.

Art.-Nr.: 4030136 27,95 €
Mitgliederpreis 25,16 €

Zehenpantolette
Witzige Zehenpantoletten. Hinterlässt 
spürbar andere Spuren. 
Material: 100% Ethylen-Vinylacetat- 
Copolymere.

Art.-Nr.: 4040136 / 
Gr. 36/37-46/47 9,95 €

Mitgliederpreis 8,96 €

Badeshorts „Seeberg“
Coole Badeshorts mit Allover-Druck 
und Taschen vorn und hinten.
Material: 100% Polyester.
Verfügbar ab Anfang April.

Art.-Nr.: 2030197
Gr. 110/116-164 24,95 €

Mitgliederpreis 22,46 €

Art.-Nr.: 2010494 / 
Gr. S-3XL 29,95 €

Mitgliederpreis 26,96 €
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Fahne „SPÜRBAR ANDERS.“
Material: 100% Polyester.

Art.-Nr.: 5040026 
Hissfahne 150 x 350 cm (hoch) 59,95 €

Mitgliederpreis 53,96 €

Art.-Nr.: 5040027 
Hissfahne 250 x 150 cm (quer) 39,95 €

Mitgliederpreis 35,96 €

Art.-Nr.: 5040028 
100 x 150 cm (ohne Stock) 14,95 €

Mitgliederpreis 13,46 €

Art.-Nr.: 5040029  
80 x 120 cm (ohne Stock) 12,95 €

Mitgliederpreis 11,66 €

Art.-Nr.: 5040031  
60 x 90 cm (mit Stock) 9,95 €

Mitgliederpreis 8,96 €

Art.-Nr.: 5040032  
40 x 60 cm (mit Stock) 6,95 €

Mitgliederpreis 6,26 €
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Bannerfahne „Stadion“
Maße: 116 x 45cm. Inkl. Stab zum auf-
hängen. Material: 100% Polyester.

Art.-Nr.: 5040036 9,95 €
Mitgliederpreis 8,96 €

Zimmerfahne „Stadion“
Maße: 140 x 90cm, inkl. Ösen zur 
 Befestigung und Saum zum Hissen. 
 Material: 100% Polyester.

Art.-Nr.: 5040035 14,95 €
 Mitgliederpreis 13,46 €

Schal „Die Macht am Rhein“
Der absolute Klassiker mit rotem 
Schriftzug, kleiner Deutschlandflagge 
und dem beliebten Slogan. 
Material: 100% Polyacryl.

Art.-Nr.: 2060014 14,95 €
Mitgliederpreis 13,46 €

Schal „Blockstreifen“
Dezenter Schal mit rot-weißen 
Blockstreifen und kleinem FC-Logo-Stick 
an beiden Enden. 
Material: 100% Polyacryl.

Art.-Nr.: 2060015 19,95 €
Mitgliederpreis 17,96

Schal „Clubschal“ bordeaux
Schal in bordeauxrot mit weißen 
 Doppelstreifen und gesticktem 
FC-Logo an beiden Enden. 
Material: 100% Polyacryl.

Art.-Nr.: 2060016 19,95 €
Mitgliederpreis 17,96 €

Schal „Blockstreifen“
Dezenter Schal mit rot-weißen 
Blockstreifen und kleinem FC-Logo-Stick 
an beiden Enden. 
Material: 100% Polyacryl.

Art.-Nr.: 2060015 19,95 €
Mitgliederpreis 17,96

Bannerfahne „Stadion“
Maße: 116 x 45cm. Inkl. Stab zum auf-
hängen. Material: 100% Polyester.

9,95 €
Mitgliederpreis 8,96 €

Schal „Clubschal“ bordeaux
Schal in bordeauxrot mit weißen 
 Doppelstreifen und gesticktem 
FC-Logo an beiden Enden. 
Material: 100% Polyacryl.

Art.-Nr.: 2060016
Mitgliederpreis 17,96 €

Schal „Die Macht am Rhein“Schal „Die Macht am Rhein“
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Aukleber transparent
Maße: ca. 8 x 10 cm. 

Art.-Nr.: 5020009 / gold

Art.-Nr.: 5020010 / schwarz

Art.-Nr.: 5020011 / silber

Art.-Nr.: 5020022 / rot je 2,95 €
Mitgliederpreis 2,66 €

Art.-Nr.: 5020026 / silber / 3cm 1,95 €
Mitgliederpreis 1,76 €

Aukleber „Geißbock“

Art.-Nr.: 5020008 / 10 x 8 cm 1,95 €
Mitgliederpreis 1,76 €

Art.-Nr.: 5020006 / 10 x 15 cm 2,95 €
Mitgliederpreis 2,66 €

DVD „Das Double“
1977/78 – Eine Zeitreise mit dem 
1. FC Köln. Der aufwendig produzierte 
Dokumentarfilm Das DOUBLE – Eine Zeit-
reise mit dem 1. FC Köln zeichnet die 
Saison 1977/78 nach und vermittelt einen 
Eindruck des 70er-Jahre-Zeitgeistes.

Art.-Nr.: 4090085    19,99 €
Mitgliederpreis 17,99 €

Blechschild „Hennes“
Nur Sharky überlebt ... Extra starkes 
Stahlblech, Motivgeprägt in mehreren 
Ebenen und gewölbt. Maße: 20 x 15 cm.

Art.-Nr.: 4040132 9,95 €
Mitgliederpreis 8,96 €

Aufkleber „#effzeh“
Freistehender Aufkleber fürs Auto. 
Maße: 100 x 30 mm.

Art.-Nr.: 5020043 / schwarz 

Art.-Nr.: 5020044 / silber         je 3,95 €
Mitgliederpreis 3,56 €

Nummernschildhalter  
Kunststoff-Nummernschildhalter.

1 // Art.-Nr.: 5060051 6,95 €
Mitgliederpreis 6,26 €

2 // Art.-Nr.: 5060052 9,95 €
Mitgliederpreis 8,96 €

2

1

Mitgliederpreis 3,56 €

1,95 €
Mitgliederpreis 1,76 €

DVD „Das Double“DVD „Das Double“
1977/78 – Eine Zeitreise mit dem 
1. FC Köln. Der aufwendig produzierte 
Dokumentarfilm Das DOUBLE – Eine Zeit-

DVD „Das Double“

fc-fanshop.de/auktion fanshop-service@fc-koeln.de50 Hotline: 0221 / 26 011 221

Zu Hause/Aufkleber

fc-fanshop.de/auktion



FC-FANSHOP 
AM GEISSBOCKHEIM

Franz-Kremer-Allee 1-3
50937 Köln
 
Öffnungszeiten:
Mo - Fr 10 Uhr - 18 Uhr
Sa 10 Uhr - 14 Uhr

Bei Heimspielen:
Bis 1 1/2 Stunden vor Anpfiff geöffnet.

FC-FANSHOP 
IM RHEINENERGIESTADION

Nordtribüne 
Aachener Str. 999
50933 Köln

Öffnungszeiten:
Mo - Fr 10 Uhr - 18 Uhr

An spielfreien 
Samstagen 10 Uhr - 14 Uhr

Bei Heimspielen:
An allen Heimspielen geöffnet.

FC-FANSHOP 
IM RHEIN-CENTER KÖLN-WEIDEN

Im 1. OG 
Aachener Str. 1253 
50858 Köln
 
Öffnungszeiten:
Mo - Sa 10 Uhr - 20 Uhr

FC-FANSHOP 
IM C&A KÖLN

Untergeschoss
Schildergasse 60-68
50667 Köln 

Öffnungszeiten:
Mo - Do 9 Uhr - 21 Uhr
Fr & Sa 9 Uhr - 22 Uhr

FC-FANSHOP 
IN DEN KÖLN ARCADEN

Im 1. OG 
Kalker Hauptstraße 55 
51103 Köln 

Öffnungszeiten:
Mo - Do 10 Uhr - 20 Uhr
Fr & Sa 10 Uhr - 22 Uhr

FC-FANSHOP 
IM HAUPTBAHNHOF KÖLN

B-Passage 
Trankgasse 11 
50667 Köln 

Öffnungszeiten:
Mo - So 9 Uhr - 21 Uhr

IMPRESSUM
Konzeption & Gestaltung
Engin Bulu, 
Andrea Böhm,
Mareike Gossing, 

Vanessa Prentzel, 
Yvonne Schulte, 
Dennis Steimel 
1. FC Köln GmbH & Co. KGaA

Fotos
Thomas Fähnrich, www.t-f-foto.de
004 GmbH, Stefan Schmitt
©iStock.com/LiuNian, ©iStock.com/oatawa, 
©iStock.com/RuslanDashinsky 

Druck
Weiss-Druck GmbH & Co. KG, 
www.weiss-druck.de
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Änderungen und Abweichungen der Artikel in Farbe und Design sind vorbehalten. Preise verstehen sich 
in Euro und beinhalten die gesetzliche Mehrwertsteuer.

Mindestbestellwert 20 € bei jeder Bestellung. Die Versandkosten in der Bundes republik Deutschland 
betragen 4,95 €. Bei Express-Lieferungen fallen zusätzlich jeweils 8,90 € Versandkosten an. Per Nach-
nahme im Inland 4 € (bei Express  10 €) sowie eine Überweisungsgebühr von 2 €, die direkt vom 
Zusteller erhoben  wird. Bei einem Bestellwert über 100 € entfallen die Versandkosten innerhalb 
Deutschlands (außer Express-Kosten).

FC-FANARTIKEL GANZ BEQUEM VON ZU HAUSE AUS BESTELLEN:

RABATT FÜR FC-MITGLIEDER
(auf nicht reduzierte Artikel)

HOTLINE 
0221 / 26 011 221*

FAX
0221 / 26 011 220*

MO. - FR.
9-18 UHR

*zum Ortstarif

PER POST
1. FC Köln
c/o 004 GmbH
Stengerstraße 9
D-63741 Aschaffenburg

WWW.004GMBH.COM

Full Service
E-Commerce.

ONLINE
fc-fanshop.de

E-MAIL
fanshop-service@fc-koeln.de

VERSANDKOSTENFREIE LIEFERUNG
ab € 100 Bestellwert, 
darunter innerhalb Deutschlands  4,95 €

fc-fanshop.de/auktion
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Artikelnummer GrößeArtikelbezeichnung Menge Preis

1) nur für Mitglieder möglich.     2) bei Zahlung per Kreditkarte bitte 16-stellige Kartennummer, Gültigkeitsdatum und Kartenprüfnummer – auf Rückseite der Kreditkarte die letzten 3 Stellen – angeben.

Mitgliedsnummer:

Bankeinzug 1) Eurocard (Master) Visa Nachnahme (zzgl. 4 € + Überweisungsgebühr von 2 €) Vorkasse

Kreditkartennummer gültig bis Kartenprüfnummer 2)

IBAN-Nr.       SWIFT-BIC

Kontonummer      BLZ

Datum, Unterschrift (bei Minderjährigen Unterschrift des Erziehungsberechtigten)

ICH BEZAHLE PER

Datum, Unterschrift (von den umseitigen AGB habe ich Kenntnis genommen.)

Name

Vorname

Straße, Nr.

PLZ   Ort

Telefon   Telefax

E-Mail   

Name

Vorname

Straße, Nr.

PLZ   Ort

AUFTRAGGEBER EMPFÄNGER (falls abweichend von Auftraggeber)

4020148 Tasse „Streifen“



1.  Geltungsbereich/Mindestbestellwert/Definitionen
1.1 Diese allgemeinen Geschäftsbedingungen stellen die aus-
schließliche Grundlage für sämtliche zwischen der Firma 1. FC Köln 
GmbH & Co. KGaA, RheinEnergieSportpark, Franz-Kremer-Allee 1-3, 
50937 Köln (nachfolgend auch: 1. FC Köln) und deren Kunden be-
gründeten Rechtsverhältnisse dar. Andere als die hierin enthaltenen 
Regelungen werden nur mit unserer ausdrücklichen schriftlichen 
Anerkennung wirksam.

1.2 Der Mindestbestellwert beträgt 20,00 EUR.

1.3 „Verbraucher“ im Sinne dieser AGB ist jede natürliche Person, die 
ein Rechtsgeschäft zu Zwecken abschließt, die überwiegend weder 
ihrer gewerblichen noch ihrer selbständigen beruflichen Tätigkeit 
zugerechnet werden können.

1.4 „Unternehmer“ ist eine natürliche oder juristische Person oder 
eine rechtsfähige Personengesellschaft, die bei Abschluss eines 
Rechtsgeschäfts in Ausübung ihrer gewerblichen oder selbständigen 
beruflichen Tätigkeit handelt.

2.  Vertragsschluss
2.1 Die Darstellungen von Produkten im Online-Shop mit der Do-
main www.fc-fanshop.de und in unseren gedruckten Fan-Katalogen 
beinhalteten keine rechtlich bindenden Angebote. Es handelt sich 
hierbei lediglich um eine Aufforderung an Kunden, uns ein rechtlich 
verbindliches Kaufangebot zu unterbreiten.

2.2 Bei Bestellungen im Internet geben Sie durch das Anklicken 
des Buttons „Zahlungspflichtig bestellen“ im Bestellvorgang in 
der Kategorie „Prüfen & Bestellen“ ein verbindliches Angebot der 
auf der Bestellseite gelisteten Produkte ab. Bei Bestellungen über 
das Internet erhalten Sie von uns nach Eingang Ihrer Bestellung 
eine automatisierte E-Mail, die den Eingang Ihrer Bestellung 
bestätigt und deren Einzelheiten aufführt (Bestellbestätigung). Bei 
schriftlichen Bestellungen geben Sie durch Zusendung und Zugang 
des Bestellscheins beim 1. FC Köln ein verbindliches Angebot ab. Bei 
telefonischen Bestellungen geben sie durch mündliche Angabe ihrer 
Bestellung ein verbindliches Angebot ab.

2.3 Eine Annahme des Angebots durch den 1. FC Köln erfolgt durch 
die Bestellbestätigung, die Sie unmittelbar nach Aufgabe Ihrer 
Bestellung erhalten.

3.  Preise und Versandkosten
3.1 Alle Preise in unserem Online-Shop und in unseren Fankatalo-
gen sind freibleibend und verstehen sich inklusive der gesetzlichen 
Mehrwertsteuer und sonstiger Preisbestandteile.

3.2 Die Kosten für den Versand innerhalb Deutschlands 
betragen zusätzlich zu den angebotenen Preisen: 
• Bei einem Bestellwert unter 100,00 EUR tragen Sie einen 
 Versandkostenanteil von pauschal 4,95 EUR.
• Ab einem Bestellwert von 100,00 EUR liefern wir versand-
 kostenfrei, außer im Falle von Express-Lieferungen. 
• Bei Express-Lieferungen fallen zusätzlich jeweils 8,90 EUR 
 Versandkosten an. Wenn Sie bis 11:30 Uhr per Expresslieferung 
 bestellen, erhalten Sie die Lieferung bereits am folgenden 
 Werktag vor 12:00 Uhr. 
• Per Nachnahme im Inland 4,00 EUR (im Fall der Expresslieferung 
 10,00 EUR) sowie eine Überweisungsgebühr von 2,00 EUR die 
 direkt vom Zusteller erhoben wird.

3.3 Die Auslandsversandkosten werden abhängig von den 
 Länderzonen wie folgt berechnet: 
• 9,90 EUR für den Versand in die Länder Belgien, Dänemark, 
 Luxemburg, Niederlande, Österreich.
• 14,90 EUR für den Versand in die Länder Frankreich, Griechen-
 land, Irland, Italien, Liechtenstein, Norwegen, Polen, Schweden, 
 Schweiz, Spanien, Tschechien, Großbritannien.
• 19,90 EUR für den Versand in die übrigen Länder.
 Für Bestellungen in das Ausland kontaktieren Sie bitte 
 unser Servicecenter. 

4.  Zahlung
4.1. Wir bieten folgende Zahlungsweisen an: 
• Kreditkarte (Visa und Euro-/Mastercard),
• Vorkasse durch Überweisung auf eines unserer Konten,

• Nachnahme (zzgl. 4,00 EUR Nachnahmegebühr und 2,00 EUR 
 Zustellungsgebühr, die von Ihnen zu tragen sind)
• Bankeinzug durch SEPA-Lastschrift (nur für Mitglieder des 
 1. Fußball-Club Köln 01/07 e.V.)
• Sofortüberweisung 
• PayPal

4.2 Die Belastung Ihrer Kreditkarte erfolgt, wenn die Ware das 
Versandlager verlässt.
Der Einzug von Ihrem Bankkonto erfolgt, wenn die Ware das 
Versandlager verlässt. 

4.3 Bei Bestellungen aus dem Ausland ist nur Zahlung per Vorkasse 
möglich.
Bei telefonischer Bestellung ist die Zahlungsart „Kreditkarte“ aus 
Sicherheitsgründen nicht möglich.

4.4 Erfolgt die Zahlung mittels SEPA-Basis-Lastschrift werden wir 
spätestens einen Tag vor der Fälligkeit der ersten Zahlung mittels 
SEPA-Basis-Lastschrift den Lastschrifteinzug ankündigen.

5.  Gesetzliches Widerrufsrecht für Verbraucher
Verbraucher haben das folgende gesetzliche Widerrufsrecht:

Widerrufsbelehrung

Widerrufsrecht
Sie haben das Recht, binnen vierzehn Tagen ohne Angabe von 
Gründen diesen Vertrag zu widerrufen. Die Widerrufsfrist beträgt 
vierzehn Tage ab dem Tag, an dem Sie oder ein von Ihnen benannter 
Dritter, der nicht der Beförderer ist, die Waren in Besitz genommen 
haben bzw. hat. Um Ihr Widerrufsrecht auszuüben müssen Sie der

1. FC Köln GmbH & Co. KGaA
c/o 004 GmbH, Stengerstraße 9, 63741 Aschaffenburg

Fax: 0221 / 260 11 220
Tel.: 0221 / 260 11 221

E-Mail: fanshop-service@fc-koeln.de

mittels einer eindeutigen Erklärung (z.B. ein mit der Post versandter 
Brief, Telefax oder E-Mail) über Ihren Entschluss, diesen Vertrag 
zu widerrufen, informieren. Sie können dafür das Muster-Wider-
rufsformular (http://www.fc-fanshop.de/download/widerruf.pdf) 
verwenden, das jedoch nicht vorgeschrieben ist.
Zur Wahrung der Widerrufsfrist reicht es aus, dass Sie die Mitteilung 
über die Ausübung des Widerrufsrechts vor Ablauf der Widerrufsfrist 
absenden.

Widerrufsfolgen
Wenn Sie diesen Vertrag widerrufen, haben wir Ihnen alle Zahlun-
gen, die wir von Ihnen erhalten haben, einschließlich der Lieferkos-
ten (mit Ausnahme der zusätzlichen Kosten, die sich daraus ergeben, 
dass Sie eine andere Art der Lieferung als die von uns angebotene, 
günstigste Standardlieferung gewählt haben), unverzüglich und 
spätestens binnen vierzehn Tagen ab dem Tag zurückzuzahlen, an 
dem die Mitteilung über Ihren Widerruf dieses Vertrages bei uns ein-
gegangen ist. Für diese Rückzahlung verwenden wir dasselbe Zah-
lungsmittel, das Sie bei der ursprünglichen Transaktion eingesetzt 
haben, es sei denn, mit Ihnen wurde ausdrücklich etwas anderes 
vereinbart; in keinem Fall werden Ihnen wegen dieser Rückzahlung 
Entgelte berechnet. Wir können die Rückzahlung verweigern, 
bis wir die Waren wieder zurückerhalten haben oder 
bis Sie den Nachweis erbracht haben, dass Sie die Waren zurückge-
sandt haben. Je nachdem, welches der frühere Zeitpunkt ist.
Sie haben die Waren unverzüglich und in jedem Fall spätestens bin-
nen vierzehn Tagen ab dem Tag, an dem Sie uns über den Widerruf 
dieses Vertrages unterrichten, an die

1. FC Köln GmbH & Co. KGaA
c/o 004 GmbH, Stengerstraße 9, 63741 Aschaffenburg 

zurückzusenden oder zu übergeben. Die Frist ist gewahrt, wenn 
Sie die Waren vor Ablauf der Frist von vierzehn Tagen absenden.
Wir tragen die Kosten der Rücksendung der Ware.
Sie müssen für einen etwaigen Wertverlust der Waren nur 
aufkommen, wenn dieser Wertverlust auf einen zur Prüfung der 

Beschaffenheit, Eigenschaften und Funktionsweise der Waren nicht 
notwendigen Umgang mit ihnen zurückzuführen ist.

Ausnahmen vom Widerrufsrecht

Das Widerrufsrecht besteht nicht bei:
• Verträgen zur Lieferung von Waren, die nicht vorgefertigt sind 
 und für deren Herstellung eine individuelle Auswahl oder 
 Bestimmung durch den Verbraucher maßgeblich ist oder die 
 eindeutig auf die persönlichen Bedürfnisse des Verbrauchers  
 zugeschnitten sind,
• Verträgen zur Lieferung von Waren, die schnell verderben 
 können oder deren Verfallsdatum schnell überschritten würde,
• Verträgen zur Lieferung versiegelter Waren, die aus Gründen des 
 Gesundheitsschutzes oder der Hygiene nicht zur Rückgabe 
 geeignet sind, wenn ihre Versiegelung nach der Lieferung 
 entfernt wurde,
• Verträgen zur Lieferung von Ton oder Videoaufnahmen oder 
 Computersoftware in einer versiegelten Packung, wenn die 
 Versiegelung nach der Lieferung entfernt wurde,
• Verträge zur Lieferung von Zeitungen, Zeitschriften oder 
 Illustrierten mit Ausnahme von Abonnement  Verträgen.

6.  Lieferung
6.1 Die Lieferung der Ware erfolgt an die von Ihnen angegebene 
Lieferanschrift. Die konkrete Lieferzeit ist auf der jeweiligen Produkt-
seite ersichtlich. Sollte ein bestimmter Artikel aus von uns nicht zu 
vertretenden und nach Vertragsschluss eintretenden Gründen nicht 
lieferbar und eine Ersatzbeschaffung nicht zumutbar sein, sind wir 
berechtigt, die Lieferung zu verweigern. In diesem Fall werden Sie 
unverzüglich informiert und bereits geleistete Zahlungen unverzüg-
lich zurückerstattet.

7.  Eigentumsvorbehalt
7.1 Wir behalten uns das Eigentum an der Ware bis zum Eingang 
aller Zahlungen aus dem Kaufvertrag vor.

7.2 Sie sind nicht berechtigt, mit eigenen Ansprüchen gegen unsere 
Zahlungsansprüche aufzurechnen, es sei denn, Ihre Forderungen 
sind unstreitig oder rechtskräftig festgestellt.

8.  Mängelgewährleistung
8.1 Für alle während der gesetzlichen Gewährleistungsfrist auftre-
tenden Mängel der Kaufsache gelten die gesetzlichen Gewährleis-
tungsvorschriften.

9.  Haftung
9.1 Ansprüche des Kunden auf Schadensersatz sind ausgeschlossen. 
Hiervon ausgenommen sind Schadensersatzansprüche des Kunden 
aus der Verletzung des Lebens, des Körpers, der Gesundheit oder aus 
der Verletzung wesentlicher Vertragspflichten (Kardinalpflichten) 
sowie die Haftung für sonstige Schäden, die auf einer vorsätzlichen 
oder grob fahrlässigen Pflichtverletzung durch uns, unsere gesetzli-
chen Vertreter oder unsere Erfüllungsgehilfen beruhen. Wesentliche 
Vertragspflichten sind solche, deren Erfüllung zur Erreichung des 
Ziels des Vertrages notwendig ist.

9.2 Bei der Verletzung wesentlicher Vertragspflichten haften wir nur 
auf den vertragstypischen, vorhersehbaren Schaden, wenn dieser 
einfach fahrlässig verursacht wurde, es sei denn, es handelt sich 
um Schadensersatzansprüche des Kunden aus einer Verletzung des 
Lebens, des Körpers oder der Gesundheit.

9.3 Die Einschränkungen der Abs. 1 und 2 gelten auch zugunsten 
unserer gesetzlichen Vertreter und Erfüllungsgehilfen, wenn Ansprü-
che direkt gegen diese geltend gemacht werden.

9.4 Die Vorschriften des Produkthaftungsgesetzes bleiben 
unberührt.

10. Anwendbares Recht

10.1 Es gilt das Recht der Bundesrepublik Deutschland unter Aus-
schluss des UN-Kaufrechts. Die Anwendbarkeit zwingender Normen 
des Staates, in dem der Kunde bei Vertragsschluss seinen gewöhnli-
chen Aufenthalt hat, bleibt von dieser Rechtswahl unberührt.

Allgemeine Geschäftsbedingungen für den Fanshop und Gesetzliche Kundeninformationen



T-Shirt „ICH BIN FC“ rot
T-Shirt mit „ICH BIN FC“ Aufdruck 
und Logo Stickerei am Saum. 
Material: 100% Baumwolle. 

Kinder
Art.-Nr.: 3203001 / Gr. 62/68-164

Damen
Art.-Nr.: 3202001 / Gr. XS-2XL 

Herren
Art.-Nr.: 3201001 / Gr. S-5XL 

16,16 €

je 22,46 €

Schal „ICH BIN FC“
Exklusiver Mitgliederschal. 
Material: 100% Polyacryl.

Art.-Nr.: 2060132 13,46 €

Socken rot „ICH BIN FC“
Rote Socken im „Ich bin FC“ Design.
Material: 78% Polyester, 20% Polyamid, 
2% Elastan.

Art.-Nr.: 3100004 / 
Gr. 39-42 / 43-46 7,16 €

EXKLUSIV
FÜR MITGLIEDER!

Tasse „ICH BIN FC“
Bekennertasse „ICH BIN FC“ in weiß 
mit FC-Logo auf der Rückseite. Spül-
maschinen- und mikrowellengeeignet. 
 Material: Keramik. Fassungsvermögen: 0,3l.

Art.-Nr.: 3100001 8,96 €

Weitere Infos und Vorteile unter 
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Jubiläums-Wendetrikot
Das Trikot ist als Hommage an das erste 
Meistertrikot von 1962 komplett in Weiß 
gehalten und mit dem alten FC-Logo 
versehen. Die Besonderheit des Trikots: 
Es handelt sich um ein Wendetrikot, 
welches auf links getragen werden kann. 
Auf dieser Seite des Trikots prangt der 
große Schriftzug 1948-2018 vorne auf 
der Brust. In die Zahlen sind dabei 
die 70 wichtigsten Bilder der Vereins-
geschichte integriert. Das Trikot wird 
in einer hochwertigen Geschenkbox 
geliefert. Material: 100% Polyester.

Art.-Nr.: 1010260 / Gr. 128, 152 69,99 €
Mitgliederpreis 62,99 €

Art.-Nr.: 1010261 / Gr. M-3XL 79,99 €
Mitgliederpreis 71,99 €


